

A/S Hermes Handels- og Industriselskab

CVR-nr. 65353016

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2015

Dirigent

Navn: Flemming Drud

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	7
Balance pr. 31.12.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2014	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A/S Hermes Handels- og Industriselskab
Bagsværdvej 246A
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 65353016

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Bestyrelse

Flemming Drud, formand

Paul Brøndum

Arne Drud

Direktion

Arne Drud

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består af investering i værdipapirer samt udlejning af driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året 2014 har været påvirket af den positive udvikling på aktiemarkederne i det forløbne år. Bestyrelsen vurderer, at resultatet for 2014 har været tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Resultatet for 2015 vil afhænge af udviklingen på de finansielle markeder, men bestyrelsen forventer, at der i 2015 kan opnås et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(206.954)	(190)
Bruttoresultat		(206.954)	(190)
Personaleomkostninger	1	(249.000)	(249)
Driftsresultat		(455.954)	(439)
Andre finansielle indtægter	2	18.319.408	27.517
Andre finansielle omkostninger	3	(1.039.844)	(2.019)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		16.823.610	25.059
Skat af ordinært resultat	4	(4.113.667)	(6.293)
Årets resultat		<u>12.709.943</u>	<u>18.766</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>12.709.943</u>	<u>18.766</u>
		<u>12.709.943</u>	<u>18.766</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		72.774.137	104.057
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>72.774.137</u>	<u>104.057</u>
Anlægsaktiver		<u>72.774.137</u>	<u>104.057</u>
Andre tilgodehavender		861.662	964
Tilgodehavender		<u>861.662</u>	<u>964</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.615.392	42.803
Værdipapirer og kapitalandele		<u>23.615.392</u>	<u>42.803</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>192</u>
Omsætningsaktiver		<u>24.477.054</u>	<u>43.959</u>
Aktiver		<u><u>97.251.191</u></u>	<u><u>148.016</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6, 7	1.800.000	1.800
Øvrige reserver		450.000	450
Overført overskud eller underskud		84.684.642	115.844
Egenkapital		86.934.642	118.094
Bankgæld		1.105.931	1.399
Skyldig selskabsskat		1.112.263	1.518
Anden gæld	8	8.098.355	27.005
Kortfristede gældsforpligtelser		10.316.549	29.922
Gældsforpligtelser		10.316.549	29.922
Passiver		97.251.191	148.016
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Øvrige re- server kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.800.000	450.000	115.844.059	118.094.059
Køb af egne kapitalandele	0	0	(43.869.360)	(43.869.360)
Årets resultat	0	0	12.709.943	12.709.943
Egenkapital ultimo	1.800.000	450.000	84.684.642	86.934.642

Noter

	2014	2013
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	249.000	249
	249.000	249
	2014	2013
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.059.021	1.603
Dagsværdireguleringer	14.505.705	23.063
Øvrige finansielle indtægter	2.754.682	2.851
	18.319.408	27.517
	2014	2013
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	701.306	1.115
Dagsværdireguleringer	295.770	867
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	42.768	37
	1.039.844	2.019
	2014	2013
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	4.132.263	6.293
Regulering vedrørende tidligere år	(18.596)	0
	4.113.667	6.293

Noter

	Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	51.957.662
Tilgange	4.571.465
Afgange	<u>(23.349.353)</u>
Kostpris ultimo	<u>33.179.774</u>
Opskrivninger primo	52.659.807
Opskrivninger	2.031.274
Tilbageførsel af opskrivninger	<u>(14.489.356)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>40.201.725</u>
Nedskrivninger primo	(561.478)
Årets nedskrivninger	(399.298)
Tilbageførsel af nedskrivninger	<u>353.414</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(607.362)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>72.774.137</u>

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Aktiekapital	2	500,00	1.000
Aktiekapital	174	1.000,00	174.000
Aktiekapital	4	5.000,00	20.000
Aktiekapital	8	10.000,00	80.000
Aktiekapital	45	25.000,00	1.125.000
Aktiekapital	<u>4</u>	<u>100.000,00</u>	<u>400.000</u>
	<u>237</u>		<u>1.800.000</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>	<u>Andel af virk- somhedskapi- tal %</u>	<u>Købs- og salgspris kr.</u>
7. Egne kapitalandele				
Erhvervede kapitalandele:				
Aktiekapital	1	600.000	33,33	43.869.360
	1	600.000	33,33	
Beholdning af egne kapitalandele:				
Aktiekapital	1	600.000	33,33	
	1	600.000	33,33	

Egne kapitalandele er erhvervet som følge af omstrukturering i et ejerselskab.

	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
8. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	101.830	101
Andre skyldige omkostninger	7.996.525	26.904
	8.098.355	27.005

I posten andre skyldige omkostninger indgår sædvanligt udlån fra selskabets aktionærer med 7.914.024 kr. (26.814 t.kr. i 2013).

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mercur Handels- og Industriselskab A/S, Svendborg

ARKI Holding A/S, Gladsaxe

A/S Hermes Handels- og Industriselskab, Gladsaxe